
Cyklobufet Na Štuperku 
 

 

 

 

 

 

VÝSLEDKY 

VI. ročníku  

lesního běhu 

„DRSNÝ KROS OKOLO 

ŠTUPERKA“ 

sobota 22. dubna 2017 

www.cyklobufet.cz 

 

http://www.cyklobufet.cz/


 

SPONZOŘI 

   OBEC CHOTÍKOV  

    

DESINSEKTA s.r.o. 

Lindauerova 21, 301 00 Plzeň 

 

BAGMASTER S.R.O. 

Pod Košutkou 277/2, 32300 Plzeň, Bolevec  

 

KVĚTINY MILT 

V Homolkách 1, 312 00 Plzeň 

 

CYKLOBUFET NA ŠTUPERKU 

Chotíkov 316, 330 17 Chotíkov 

 

SPOKE, s.r.o. 

Lidická 903,  330 11 Třemošná 

 

Propagace  PROPAGACE BOŘÍK 

Bolzanova 4, 301 00 Plzeň 

 

 

 

 
 



Plyšáci 2008 a mladší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 45 Václav Chotta 
  

2:53 

2. 44 Antonín  Chotta 
  

2:54 

3. 16 Josef Miksan 2007 
 

3:04 

4. 33 Dominik Tolar 2011 
 

3:14 

5. 26 Hogo Hrách 2013 
 

3:40 

6. 27 Filip Hofhans 2013 
 

5:43 

       Plyšačky 2008 a mladší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 15 Kateřina Holubcová 2008 
 

2:13 

2. 46 Jasmína Jelani 2011 
 

3:22 

3. 42 Nikol Šímová 2012 
 

3:44 

4. 41 Lilly Šímová 2010 
 

3:58 

5. 25 Eva Reifová 2012 
 

4:04 

6. 43 Natálie  Klimentová 2010 
 

4:06 

7. 47 Dora Hynčíková 2014 
 

DNF 

       Žáci r. 2003 až 2007 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 18 Matyáš Korčák 2003 HC Plzeň 14:24 

2. 8 Tomáš Holubec 2006 HC Plzeň 16:43 

3. 11 Petr Makovec 2006 HC Plzeň 18:53 

4. 7 Vojtěch Tolar 2006 HC Plzeň 18:54 

5. 17 Jakub Korčák 2006 HC Plzeň 20:31 

6. 10 Marek Koláček 2006 HC Plzeň 23:27 

7. 6 Matyáš Mařík  2006 HC Plzeň 23:28 

       Žačky r. 2003 až 2007 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 14 Michaela  Maříková 2003 
 

19:09 

 
 

Muži 1978 až 1999 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 24 Tomáš Hofhans 1985 
 

24:33 

2. 29 Tomáš Koranda 1986 Plzeň 24:45 

3. 39 Lukáš Kopča 1990 Baník Stříbro 25:11 

4. 34 Zbyněk Růžička 1989 Kadel 26:16 

5. 31 Jan Václavík 1987 KOS Plzeň 28:18 

6. 28 Václav Podlena 1984 
 

29:54 

7. 1 Jan Behenský 1991 Rozběháme Česko 32:09 

8. 5 Miroslav Fencl 1986 SRTG Plzeň 34:30 

9. 37 Vít Dlugoš 1993 SRTG Plzeň 34:31 



       Ženy 1983 až 1999 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 38 Soňa Müllerová 1989 Baník Stříbro 14:30 

2. 2 Romana Behenská 1993 Rozběháme Česko 21:10 

        
Veteránky I. 1971 až 1982 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 13 Kateřina Miksanová 1977 
 

24:24 

 
 

Veteránky II. 1972 a starší 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 12 Olga Červená 1964 BK Elán Zruč 17:56 

 
 

Veteráni I. 1968 až 1977 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 19 Jan Majer 1973 SMT 28:03 

2. 23 Jan Němec 1971 Strašice 28:57 

3. 36 Martin Holubec 1977 Baseball Plzeň 31:08 

4. 22 Aleš Tolar 1976 
 

34:17 

5. 35 Jan Vavřík 1973 
 

40:27 

6. 32 Petr Makovec 1976 
 

42:38 

 
 

Veteráni II. 1958 až 1967 

pořadí start.číslo jméno příjmení 
rok 
nar. oddíl čas 

1. 40 Ivan David 1964 Stříbro 25:35 

 

Traťové rekordy: 

ženy - Pavla Zahálková  2015 11:51 

Muži - Martin Šmíd   2014 21:51 


